「チア！ひろしま」ロゴマーク使用申請書

　年　月　日

広島県知事様

[bookmark: _GoBack]「チア！ひろしま」ロゴマークを使用したいので，下記のとおり申請します。

１　申請者
	使用団体名

	代表者
	役職

	氏名

	担当者
	所属

	氏名

	所在地

	電　話

	E-mail

２　使用用途

３　希望のファイル形式
希望するものにチェックを入れてください（複数回答可）
□aiデータ
□jpegデータ
□pngデータ

４　その他
ロゴマークを使用する現物のデザインができましたら，使用前に現物がわかる画像又はデータを提出してください。

【申請書送付先】
広島県農林水産局販売・連携推進課
FAX：082-223-3566
E-mail：nouhanbai@pref.hiroshima.lg.jp